técnicas, resoluciones y disposiciones que emita la ARCOTEL; y, demás normativa aplicable.  

Artículo 4.- Por derechos de otorgamiento del título habilitante para la Operación de Red Privada, 
el poseedor del título habilitante pagará el valor de USD 587.50 (QUINIENTOS OCHENTA Y 
SIETE CON 50/100) dólares de los Estados Unidos de América, de conformidad al artículo 5  del 
Reglamento de Derechos por el Otorgamiento y Renovación de Títulos Habilitantes para la 
Prestación de Servicios de Telecomunicaciones, Audio y Video por Suscripción y Operación de